V1 1.
                            第一章  概  述
一 概述
LU-901M/K 两回路位式调节仪是一种采用全新设计理念的高性能、高可靠性调节仪表。广泛应用于化工、
陶瓷、冶金、石化、热处理等行业的温度、流量、压力、液位等的自动控制系统。
主要特点
 采用当今最先进的 ATMEL 单片微机作主机，减少了外围部件，提高了可靠性
 集多种输入型号于一机，两回路的输入，可为不同类型

主控制输出可安装的模块
0：无
四 型号定义说明
  LU-901M/901K□ □ □ □ □ □
 LU-901M/901K□ □ □ □ □ □
外形尺寸代号（宽×高）
A：96×96
B：48×96（竖）
C：96×48（横）
D：160×80（横）
E：80×160（竖）
F：72×72
辅助输出 1 可安装的模块
0：无
J1：继电器输出（第一路输出）
J2：继电器输出（第一路输出）
T：固态继电器触发输出
辅助输出 3 可安装的模块：
0：无
R：RS232 通讯
S：RS485 通讯
V1：12V/50mA 电源输出
V2：24V/50mA 电源输出
V3：5V/50mA 电源输出
J1：继电器输出（报警输出）
J2：继电器输出（报警输出）
输入规格：
0（缺省）：热电偶、热电阻、
0~5V、1~5V
1：热电偶、热电阻、
0~10mA、4~20mA
2：特殊输入
4
辅助输出 2 可安装的模块：
0：无
J1：继电器输出（第二路输出）
J2：继电器输出（第二路输出）
V1：12V/50mA 电源输出
V2：24V/50mA 电源输出
V3：5V/50mA 电源输出
五 外形及安装尺寸
 A：面板尺寸 96×96×105mm
    （宽×高×深）
          开口尺寸：92×92mm
B：面板尺寸 48×96×105mm
  （宽×高×深）
       开口尺寸：45×92mm
C：面板尺寸 96×48×105mm
   （宽×高×深）
       开口尺寸：92×45mm
5
  D：面板尺寸 160×80×105mm
      （宽×高×深）
      开口尺寸：152×76mm